VICARIATO DI NOVARA
PARROCCHIA

Punc -San Gaudenzio

Sacra Famiglia

San Francesco

Sant'Andrea

Sant'Antonio da Padova

Santa Maria alla Bicocca

Santa Rita

Santi Quirico e Giulitta

San Lorenzo

VICARIATO DELL'OVEST TICINO
PARROCCHIA

San Clemente

Santi Bartolomeo e Gaudenzio

Santi Pietro e Paolo

Santi Pietro e Paolo

Santa Maria Maddalena

Maria Vergine Assunta

VICARIATO DI ARONA EBORGOMANERO

PARROCCHIA
San Giovanni Battista
Nativita di Maria Vergine
Maria Vergine Assunta
Sant'Agnese
Santa Cristina
San Mamante
Maria Vergine Assunta

Santi Nazzaro e Celso

San Giacomo

San Bartolomeo e San Giulio
San Rocco

San Giorgio e San Giovanni
San Martino

Maria Vergine Assunta

San Vincenzo e Santa Maria
Cuoremmacolato di Maria
SS. Trinita

Santi Vincenzo e Anastasio

COMUNE

Novara (NO)

Novara (NO)

Novara (NO)

Novara (NO)

Novara (NO)

Novara (NO)

Novara (NO)

San Pietro Mosezzo - Cesto e San
Bernardino (NO)

San Pietro Mosezzo - Nibbia (NO)

COMUNE
Bellinzago (NO)
Borgolavezzaro (NO)
Galliate (NO)
Oleggio (NO)
Tornaco (NO)
Trecate (NO)

COMUNE
Arona-Dagnente (NO)
Arona (NO)

Barengo (NO)

Bogogno (NO)
Borgomanero (NO)
Cavaglio d'Agogna (NO)
Dormelletto (NO)

Gattico - Veruno - Maggiate Inferiore (NO)

Gattico - Veruno - Maggiate Superiore (NO)
Lesa - Calogna Comnago (NO)

Lesa-Solcio di Lesa (NO)

Lesa - Villa Lesa (NO)

Lesa (NO)

Orta San Giulio (NO)

Pombia (NO)

Suno - Baraggia di Suno (NO)

Suno (NO)

Varallo Pombia (NO)

OFFERTA
2.241,00€
1.500,00 €
2.020,00€
1.147,00 €
2.495,00 €

660,00 €
2.722,00€

387,80 €
850,00 €
14.022,80 €

OFFERTA
14.000,00 €
620,00 €
3.500,00 €
5.880,00 €
135,00 €
1.560,00 €
25.695,00 €

OFFERTA
120,00 €
2.700,00 €
800,00 €
550,00 €
530,00 €
200,00 €
701,00 €

287,59 €

159,00 €

50,00 €
250,00 €
410,00 €
373,80 €
600,00 €
280,00 €
680,00 €
800,00 €
941,00 €

10.432,39 €



VICARIATO DEI LAGHI
PARROCCHIA

San Bernardo di Aosta

San Bartolomeo

Santi Gervaso e Protaso

Santa Croce

Purificazione di Maria Vergine

Purificazione di Maria Vergine

SS: AnnunciazioneeS. Bartolomeo

San Vittore

Sant'Agata

Santuario Santissima Pieta

San Giorgio

San Donnino e Maria Vergine Assunta

Santi Pietro e Paolo

San Clemente Papa

Nativita di Maria Vergine

Maria Vergine Assunta

Santa Margherita

Santo Stefano

San Nicola

San Pietro

Sant'Antonio Abate

San Lorenzo

San Materno

Santa Maria Maddalena

Immacolata e San Bernardino da Siena

Madonna di Campagna

San Vittore

San Martino

VICARIATO DELL'OSSOLA
PARROCCHIA

Santi Bernardo e Carlo

San Michele Arcangelo

VICARIATO DELLA VALSESIA
PARROCCHIA
Santi Pietro e Paolo
SSAnnunziata e San Silvano
Maria Vergine Assunta

COMUNE
Arizzano (VB)
Arola (VB)
Baveno (VB)
Bee (VB)
Belgirate (NO)
Cannobio - Traffiume (VB)
Cannobio - Valmara (VB)
Cannobio (VB)
Cannobio (VB)
Cannobio (VB)
Casale Corte Cerro (VB)
Cavaglio Gurrone (VB)
Cesara - Grassona (VB)
Cesara (VB)
Gurro (VB)
Omegna-Cireggio (VB)
Premeno(VB)
Quarna Sopra (VB)
Quarna Sotto (VB)
Valle Cannobina-Crealla (VB)
Valle Cannobina - Cursolo (VB)
Valle Cannobina-Falmenta (VB)
Valle Cannobina - Orasso (VB)
Valle Cannobina-Spoccia (VB)
Verbania - Pallanza (VB)
Verbania - Pallanza (VB)
Verbania-Intra (VB)
Vignone (VB)

COMUNE
Formazza - Frazione Chiesa (VB)
Premia (VB)

COMUNE
Borgosesia (VC)
Romagnano Sesia (NO)
Scopello (VC)

OFFERTA
184,70 €
333,00 €

3.000,00 €
290,00 €
381,45 €
275,00 €
100,00 €

1.340,00 €
100,00 €
300,00 €

5.000,00 €

20,00 €
333,00 €
334,00 €
210,00 €

1.260,00 €

145,00 €

90,00 €
220,00 €
275,00 €

30,00 €
150,00 €
150,00 €

50,00 €
300,00 €
200,00 €

3.097,00 €

1.700,50 €

19.868,65 €

OFFERTA
3.700,00 €
956,00 €
4.656,00 €

OFFERTA
3.500,00 €
1.347,20€

330,00 €
5.177,20 €



OFFERTE EMERGENZA UCRAINA

VICARIATO OFFERTE
NOVARA 14.022,80 €
OVEST TICINO 25.695,00 €
ARONA E BORGOMANERO 10.432,39 €
LAGHI 19.868,65 €
VALSESIA 8.177,20¢€
OSSOLA 4.656,00 €
TOTALE OFFERTE PARROCCHIE 79.852,04 €
OFFERTE GIOVEDI’ SANTO 4.310,00 €
OFFERTE DA ENTI RELIGIOSI 1.900,00 €
OFFERTE DA FONDAZIONI 5.000,00 €
OFFERTE DA PRIVATI 83.708,50 €
TOTALE OFFERTE 174.770,54 €
CONTRIBUTO DA BPM 20.000,00 €

194.770,54 €







